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Kabel taczacy ¢ Nr art.: 50113396 « KB DSub-9P-3000

Dane techniczne

Dane podstawowe

Aplikacja
Przeznaczony dla interfejsu

Przytacze

Przytacze 1
Funkcja

Rodzaj przytacza
Wtyczka okragta, LED
Typ

Liczba pinéw

Wersja

Przytacze 2
Funkcja

Rodzaj przytacza
Typ

Liczba pinow
Wersja

Wiasciwosci przewodu
Liczba zyt

Kolor ptaszcza

Ekranowane

Wersja przewodu

Srednica przewodu (zewnetrzna)
Dlugosé przewodu

Materiat ptaszcza

Odporny na dziatanie olejéw/smaréw
RS 232

Interfejs danych
Sub-D

Nie

female

9 -pin

osiowy

Interfejs danych
Sub-D

female

9 -pin

osiowy

8 Piece(s)
szary

Tak

Kabel tgczacy
6 mm

3.000 mm
PVC

Przydatnosé¢ tancucha wleczonego Nie

Przylacze elektryczne

Przytacze 1

Funkcja

Rodzaj przytacza
Wtyczka okragta, LED
Typ

Liczba pinéw

Wersja

Pin Obsadzenie pinow

DCD
RxD
TxD
DTR
GND
n.c.
RTS
CTS
RI
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The Sensor People

Interfejs danych

Sub-D
Nie
female
9 -pin
osiowy

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Dane mechaniczne

Masa netto

Obstuga i wskazanie

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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118g

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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Kabel taczacy ¢ Nr art.: 50113396 « KB DSub-9P-3000 L
Przylacze elektryczne e U Ze

Przytacze 2

Funkcja Interfejs danych
Rodzaj przytacza Sub-D
Typ female
Liczba pinow 9 -pin
Wersja osiowy
Pin Obsadzenie pinow
1 DTR
2 TxD
3 RxD
4 DCD
5 GND
6 n.c.
7 CTS
8 RTS
9 RI
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